
 

 

令和７年２月吉日 

保 護 者 各 位 

                                         

 

沖縄県立南風原高等学校 

沖縄県立南風原高等支援学校                                  

校 長  嘉 数  修 

（公 印 省 略） 

 

 

 

卒業式における在校生の出校について（お知らせ） 

 

 

 

 立春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、来る３月１日（土）に沖縄県立南風原高等学校『第４７回卒業式』並びに沖縄県立南風

原高等支援学校『第６回卒業式』を挙行いたします。在校生の当日の日程についてお知らせいた

します。卒業式当日は、1年生と 2年生で動きが異なります。ご理解ご協力を賜りますようお願

いいたします。尚、２月 25日(火)は振替休日となります。 

 

 

記 

 

 

２年生の日程 ※荷物のある生徒は HR 教室に保管する。8:45 HR 教室施錠。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 年生の日程  

 

 

 

 

 

 

 

 

       ※1 年生は雨天時の場合、自宅待機となります。 

       ※雨天の判断は前日の 28 日(金)に行い、生徒へ連絡いたします。 

 

日程  

8:50～9:00 体育館集合・出席点呼 

10:00～11:50 卒業式式典 

11:55～12:10 卒業式第 2 部 

12:15 頃 2 年生退場 

12:35～13:10 花道 

13:10～14:10 清掃・SHR 下校 

日程  

11:30 各 HR 教室に集合 

11:30～11:40 SHR 

11:45～ 花道準備 

12:35～13:10 花道 

13:10～14:10 会場片付け 

14:10 下校 


